Sedis Antistiti At(lio) peccator Monach. et reliqui Fratres Valisumbrosae cum debita subjectione

voluntariam in omnibus obedientiam. Recolentes integram tidem et devotionem, quam erga Sedem
.\postolicam nostri Mtijores actenus servavere non formidamus vestram fiduccialiter adire prae-

se tiam pro nostris aliorumque necessitatibus rogaturi humiliter itaque Sanctitatem vestram

supplices exoramus ut laboris et obedientiae Vallumbrosanae Familiae nunquam iramemores per-

sequentium nos sacvitiani ail praesens aliquatenus arcere dignemini. Quam ideo ex ordine non

exjjonimus, quoniam eam Domini Mutinensi sepiscopi ') relatione vos audivisse contidimus. Usque

adeo quippe in nostri conculcatione crassantur, ut excepta rapina mobiliura, combustione domorum,

pcrsonas insuper nostras turpiter caedere ac nudare minime vereantur.

.\d baec ]ir'» FloiPiitinoinm cxccssibus itidem ohsecramus, quos etsi velimus absque maximo

1) Eh war der Bisuliof Üoiio t 1134.
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scandalo deserere non valemus, quouiam habitantes in medio eoium et ipsorum beneficiis substen-

tamur multorum pro injuriis illorum manibus liberamur.

Nee ad hoc isla proferimus, ut iniquitas eorum nobis placeat, vel ut prorsus impuiiita

remaneat, sed ne major inde ruina nascatur super eos saltem minor vindicta procedat. Dicunt

autem se velle corrigere, quod nou meditata nequitia coniniisere. Sunt etiam inter eos utrius-

que sexus et ordinis plurimi, quorum uec actu nee voluntate contigit Fesulana destructio, id-

circo ne immunes ab hoc crimine cum (noxii)s puniantur in auribus hominum, et innoxia ....
citudo ')

pariter ab Ecclesiae gremio reparetur Sanctitati vestrae p . . . .
') est providere. Tandem

aucti gratia simul et beuedictione vestra parvitatem nostram totiusque congregationis statum vobis

in Domino commendamus, orantes ut in Sagena Petri salvari vobiscum in die domini niereamur.

Es ist kein schmeichelhaftes Bild, das der fromme Gottesmann, der die Florentiner doch

so gut als es gehen wollte entschuldigte, von diesen entwirft. Wenn er aber hervorhebt, es seien nicht

alle Florentiner an der Zerstörung und Plünderung Fiesoles betheiligt gewesen, so haben diese Rede-

wendungen nur den Zweck, der von Seiten der Florentiner offenbar gefiirchteten Verhängung des Inter-

dikts über ihre Stadt zuvorzukommen und dieselbe abzuwenden 3). Ob das gelungen ist, wissen wir

nicht. Jedenfalls haben sich die Florentiner nicht gebessert und sind nach wie vor mit der rück-